
SEXO FECHA DE ALTA SUB PROGRAMA ID AGRUPADOR TIPO DE APOYO MONTO* ESTADO MUNICIPIO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 ZACATECAS GUADALUPE

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 JALISCO TONALÁ

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 GUANAJUATO IRAPUATO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 VERACRUZ COATZACOALCOS

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 TABASCO CENTRO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 10000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 ZACATECAS GUADALUPE

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 JALISCO TONALÁ

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 GUANAJUATO IRAPUATO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 VERACRUZ COATZACOALCOS

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 TABASCO CENTRO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 13000 COAHUILA ACUÑA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 BAJA CALIFORNIA SUR LA PAZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CAMPECHE HOPELCHÉN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CAMPECHE CALAKMULL

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS PIJIJIAPAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS OCOSINGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS CHENALHO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIAPAS OCOSINGO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 COAHUILA SALTILLO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 COAHUILA ACUÑA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 COAHUILA PIEDRAS NEGRAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 COLIMA MANZANILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 COLIMA MANZANILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 DURANGO DURANGO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 DURANGO DURANGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 DURANGO DURANGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHIMALHUACAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CUAUTITLAN IZCALLI

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CUAUTITLAN IZCALLI

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO NAUCALPAN DE JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CUAUTITLAN IZCALLI

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHIMALHUACAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHIMALHUACAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO TECAMAC

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUANAJUATO LEON

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUANAJUATO LEON

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUANAJUATO Apaseo el alto

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUANAJUATO IRAPUATO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS
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M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 HIDALGO TEPEJI  DE OCAMPO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 HIDALGO TETEPANGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 HIDALGO TULA DE ALLENDE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 JALISCO BOLAÑOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 JALISCO GUADALAJARA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 JALISCO PUERTO VALLARTA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 JALISCO PUERTO VALLARTA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 JALISCO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 JALISCO SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MICHOACAN MORELIA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MICHOACAN MORELIA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 GUANAJUATO MOROLEON

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MORELOS CIUDAD AYALA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 MORELOS JOJUTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 NAYARIT EL NAYAR

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 NAYARIT XALISCO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 NAYARIT BAHIA DE BANDERAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 NAYARIT BAHIA DE BANDERAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ ASUNCION NOCHIXTLAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ SANTA CRUZ NOCHIXTLAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ SANTA MARIA DEL TULE

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ JUCHITLAN DE ZARAGOZA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SINALOA CULIACAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SINALOA CULIACAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SONORA NOGALES

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 SONORA HERMOSILLO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 TABASCO BALACÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 VERACRUZ SAN ANDRÉS TUXTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 VERACRUZ NANCHITAL DE LÁZARO CÁRDENAS DEL RÍO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 VERACRUZ COACOATZINTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 VERACRUZ PAPANTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 VERACRUZ COATZACOALCOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS ZACATECAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS ZACATECAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS GUADALUPE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS GUADALUPE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS ZACATECAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS Brigadas Comunitarias 8 7000 ZACATECAS GUADALUPE

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 ZACATECAS GUADALUPE

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 JALISCO TONALÁ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 MICHOACAN MORELIA

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 VERACRUZ COATZACOALCOS

M 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 TABASCO CENTRO

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

H 20190524 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 13000 COAHUILA ACUÑA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA
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H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 BAJA CALIFORNIA SUR LA PAZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CAMPECHE HOPELCHÉN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CAMPECHE CALAKMULL

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 8000 CHIAPAS PIJIJIAPAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS TUXTLA GUTIERREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS TUXTLA GUTIERREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS TUXTLA GUTIERREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 8500 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS OCOSINGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS CHENALHO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 8500 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIAPAS OCOSINGO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 CHIHUAHUA CIUDAD JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 COAHUILA SALTILLO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 COAHUILA ACUÑA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 COAHUILA PIEDRAS NEGRAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 COLIMA MANZANILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 COLIMA MANZANILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 DURANGO DURANGO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 DURANGO DURANGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 DURANGO DURANGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHIMALHUACAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CUAUTITLAN IZCALLI

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CUAUTITLAN IZCALLI

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO NAUCALPAN DE JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CUAUTITLAN IZCALLI

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHIMALHUACAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHIMALHUACAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO TECAMAC

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ESTADO DE MEXICO CHALCO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUANAJUATO LEON

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUANAJUATO LEON

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUANAJUATO APASEO EL ALTO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUANAJUATO IRAPUATO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO ACAPULCO DE JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 HIDALGO TEPEJI  DE OCAMPO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 HIDALGO TETEPANGO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 HIDALGO TULA DE ALLENDE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 JALISCO BOLAÑOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 JALISCO GUADALAJARA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 JALISCO PUERTO VALLARTA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 JALISCO PUERTO VALLARTA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 JALISCO TLAJOMULCO DE ZUÑIGA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 JALISCO SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MICHOACAN MORELIA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MICHOACAN MORELIA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 GUANAJUATO MOROLEON

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MORELOS CIUDAD AYALA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MORELOS CUERNAVACA

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 MORELOS JOJUTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 NAYARIT EL NAYAR

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 NAYARIT XALISCO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 NAYARIT BAHIA DE BANDERAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 NAYARIT TEPIC

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 NAYARIT BAHIA DE BANDERAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ ASUNCIÓN NOCHIXTLAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ SANTA CRUZ NOCHIXTLAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ SANTA MARIA DEL TULE

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ JUCHITLAN DE ZARAGOZA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 OAXACA DE JUARÉZ SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ



SEXO FECHA DE ALTA SUB PROGRAMA ID AGRUPADOR TIPO DE APOYO MONTO* ESTADO MUNICIPIO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SINALOA CULIACAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SINALOA CULIACAN

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SINALOA MAZATLÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SINALOA MAZATLAN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SONORA NOGALES

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 SONORA HERMOSILLO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 TABASCO BALACÁN

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 TABASCO CENTRO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 VERACRUZ SAN ANDRÉS TUXTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 VERACRUZ NANCHITAL DE LÁZARO CÁRDENAS DEL RÍO

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 VERACRUZ COACOATZINTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 VERACRUZ PAPANTLA

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 VERACRUZ COATZACOALCOS

H 20190806 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 VERACRUZ COATZACOALCOS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS ZACATECAS

M 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS ZACATECAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS GUADALUPE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS GUADALUPE

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS ZACATECAS

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190627 BRIGADAS COMUNITARIAS BRIGADAS COMUNITARIAS 8 7000 ZACATECAS GUADALUPE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CIUDAD DE MÉXICO IZTACALCO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 MICHOACAN MORELIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 JALISCO LAGOS DE MORENO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CIUDAD DE MÉXICO TLALPAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 QUINTANA ROO OTHON, P. BLANCO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CAMPECHE CARMEN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 DURANGO DURANGO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 NAYARIT TEPIC

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 HIDALGO IXMIQUILPAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 OAXACA DE JUARÉZ SALINA CRUZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUANAJUATO LEON

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 VERACRUZ ORIZABA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 COAHUILA SALTILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 TABASCO CENTRO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUANAJUATO CELAYA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CAMPECHE CAMPECHE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CIUDAD DE MÉXICO GUSTAVO A .MADERO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 HIDALGO TULANCINGO BRAVO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 TABASCO HUIMANGUILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 MORELOS CUERNAVACA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 HIDALGO HUEJUTLA DE REYES

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CIUDAD DE MÉXICO IZTAPALAPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 MORELOS YECAPIXCLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 VERACRUZ PAPANTLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 VERACRUZ XALAPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 VERACRUZ LAS CHOAPAS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 YUCATAN MERIDA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SONORA HERMOSILLO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CAMPECHE CALKINI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 VERACRUZ COATZACOALCOS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 MORELOS JOJUTLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 MICHOACAN URUAPAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ZACATECAS NOCHISTLAN DE MEJIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SINALOA CULIACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 YUCATAN TIZIMIN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ESTADO DE MEXICO VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 NAYARIT TEPIC

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 PUEBLA TEHUACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 PUEBLA CUETZALAN DEL PROGRESO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 QUERETARO QUERETARO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 TABASCO CENTRO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 YUCATAN VALLADOLID

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SINALOA AHOME

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 TABASCO MACUSPANA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 COLIMA MANZANILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUANAJUATO IRAPUATO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 JALISCO ZAPOPAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ



SEXO FECHA DE ALTA SUB PROGRAMA ID AGRUPADOR TIPO DE APOYO MONTO* ESTADO MUNICIPIO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 TABASCO TENOSIQUE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 TLAXCALA TLAXCALA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 BAJA CALIFORNIA SUR LA PAZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 DURANGO GÓMEZ PALACIOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 PUEBLA PUEBLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUERRERO IGUALA DE INDEPENDENCIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SONORA NAVOJOA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ESTADO DE MEXICO NEZAHUALCOYOTL

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIAPAS TAPACHULA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SONORA CAJEME

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ESTADO DE MEXICO NEZAHUALCOYOTL

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 PUEBLA TEHUACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 PUEBLA HUAUCHINANGO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 JALISCO GUADALAJARA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIAPAS OCOSINGO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ESTADO DE MEXICO CUATITLÁN IZCALLI

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SINALOA CULIACAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 NUEVO LEON MONTERREY

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIHUAHUA NAMIQUIPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 BAJA CALIFORNIA SUR LOS CABOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 OAXACA DE JUARÉZ SAN JUAN BAUTISTA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 JALISCO ZAPOTLÁN EL GRANDE

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 NUEVO LEON GENERAL ESCOBEDO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 OAXACA DE JUARÉZ JUCHITLAN DE ZARAGOZA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 GUERRERO TLAPA DE COMONFORT

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 CIUDAD DE MÉXICO ALVARO OBREGON

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 NAYARIT COMPOSTELA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 COAHUILA TORREON

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SAN LUIS POTOSI MATEHULA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 8000 SAN LUIS POTOSI CIUDAD VALLES

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO IZTACALCO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 MICHOACAN MORELIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO LAGOS DE MORENO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO TLALPAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO OTHON, P. BLANCO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CAMPECHE CARMEN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 DURANGO DURANGO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NAYARIT TEPIC

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO IXMIQUILPAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ SALINA CRUZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 GUANAJUATO LEON

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ ORIZABA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 COAHUILA SALTILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO CENTRO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 GUANAJUATO CELAYA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CAMPECHE CAMPECHE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO GUSTAVO A .MADERO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO TULANCINGO BRAVO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO HUIMANGUILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 MORELOS CUERNAVACA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO HUEJUTLA DE REYES

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO IZTAPALAPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 MORELOS YECAPIXCLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ PAPANTLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ XALAPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ LAS CHOAPAS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 YUCATAN MERIDA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SONORA HERMOSILLO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CAMPECHE CALKINI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ COATZACOALCOS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 MORELOS JOJUTLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 MICHOACAN URUAPAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 ZACATECAS NOCHISTLAN DE MEJIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SINALOA CULIACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 YUCATAN TIZIMIN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NAYARIT TEPIC

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA TEHUACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA CUETZALAN DEL PROGRESO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 QUERETARO QUERETARO
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H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO CENTRO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 YUCATAN VALLADOLID

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SINALOA AHOME

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO MACUSPANA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 COLIMA MANZANILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 GUANAJUATO IRAPUATO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO ZAPOPAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO TENOSIQUE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 TLAXCALA TLAXCALA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA SUR LA PAZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 DURANGO GÓMEZ PALACIOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA PUEBLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO IGUALA DE INDEPENDENCIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SONORA NAVOJOA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO NEZAHUALCOYOTL

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS TAPACHULA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SONORA CAJEME

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO NEZAHUALCOYOTL

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA TEHUACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA HUAUCHINANGO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO GUADALAJARA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS OCOSINGO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO CUATITLÁN IZCALLI

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SINALOA CULIACAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NUEVO LEON MONTERREY

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CHIHUAHUA NAMIQUIPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA SUR LOS CABOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ SAN JUAN BAUTISTA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO ZAPOTLÁN EL GRANDE

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NUEVO LEON GENERAL ESCOBEDO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ JUCHITLAN DE ZARAGOZA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO TLAPA DE COMONFORT

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO ALVARO OBREGON

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NAYARIT COMPOSTELA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 COAHUILA TORREON

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SAN LUIS POTOSI MATEHULA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SAN LUIS POTOSI CIUDAD VALLES

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO IZTACALCO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 MICHOACAN MORELIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO LAGOS DE MORENO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO TLALPAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO OTHON, P. BLANCO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CAMPECHE CARMEN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 DURANGO DURANGO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NAYARIT TEPIC

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO IXMIQUILPAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ SALINA CRUZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 GUANAJUATO LEON

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO CHILPANCINGO DE LOS BRAVOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ ORIZABA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 COAHUILA SALTILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO CENTRO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 GUANAJUATO CELAYA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CAMPECHE CAMPECHE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO GUSTAVO A .MADERO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO TULANCINGO BRAVO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO HUIMANGUILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 MORELOS CUERNAVACA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO HUEJUTLA DE REYES

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO IZTAPALAPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 MORELOS YECAPIXCLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ PAPANTLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ XALAPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ LAS CHOAPAS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 YUCATAN MERIDA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SONORA HERMOSILLO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA TIJUANA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CAMPECHE CALKINI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO ECATEPEC DE MORELOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 VERACRUZ COATZACOALCOS

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 MORELOS JOJUTLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 MICHOACAN URUAPAN
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H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 ZACATECAS NOCHISTLAN DE MEJIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SINALOA CULIACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 YUCATAN TIZIMIN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA TEHUACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA CUETZALAN DEL PROGRESO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 QUERETARO QUERETARO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO CENTRO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 YUCATAN VALLADOLID

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SINALOA AHOME

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO MACUSPANA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 COLIMA MANZANILLO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 GUANAJUATO IRAPUATO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO ZAPOPAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA MEXICALI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 TABASCO TENOSIQUE

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 TLAXCALA TLAXCALA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 BAJA CALIFORNIA SUR LA PAZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 DURANGO GÓMEZ PALACIOS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA PUEBLA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO IGUALA DE INDEPENDENCIA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SONORA NAVOJOA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO NEZAHUALCOYOTL

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS TAPACHULA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SONORA CAJEME

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO NEZAHUALCOYOTL

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA TEHUACAN

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 PUEBLA HUAUCHINANGO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO GUADALAJARA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO ACAPULCO DE JUÁREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS OCOSINGO

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 ESTADO DE MEXICO CUATITLÁN IZCALLI

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO SOLIDARIDAD

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SINALOA CULIACAN

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 1500 NUEVO LEON MONTERREY

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS TAPACHULA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CHIHUAHUA NAMIQUIPA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 ZACATECAS FRESNILLO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 CHIAPAS SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 HIDALGO PACHUCA DE SOTO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ OAXACA DE JUARÉZ

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ SAN JUAN BAUTISTA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 JALISCO ZAPOTLÁN EL GRANDE

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NUEVO LEON GENERAL ESCOBEDO

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 CHIHUAHUA CHIHUAHUA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 OAXACA DE JUARÉZ JUCHITLAN DE ZARAGOZA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 10000 GUERRERO TLAPA DE COMONFORT

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9000 CIUDAD DE MÉXICO ALVARO OBREGON

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 NAYARIT COMPOSTELA

M 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 COAHUILA TORREON

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SAN LUIS POTOSI MATEHULA

H 20190605 Laboratorio de Habilidades Otros 8 9500 SAN LUIS POTOSI CIUDAD VALLES


